電磁式および流体電磁式サーキットブレーカ　　　　　　  8340-F...
特長
用途
技術データ
単極、多極対応可能なトグルハンドルの電磁式および流体電磁式サー
キットプロテクタです。
瞬時型、高速、中速、低速遅動型まで幅広い用途に使用していただく

            定格電流
            0.02...50 A
8340 - F 1 1 0 -  P1  M1 - A L  H1 4  2  - 30A   注文例
  ご注文型式・指定項目 取得規格
内部結線図
unit 2
unit 1
line  1
11(C)
11(C)
14(NO)12(NC)
2
14(NO)12(NC)
2 load
1
I >
I >
unit 3
line  1
line 1 11(C)
14(NO)12(NC)
2 load
I >
11(C)
14(NO)12(NC)
2 load
I >
1極　電磁式
1極　流体電磁式
多極
推奨型式 定格電流値（A)
1 2 3 5 8 10 12 16 20 25 30 40 50
8340-F410-P1K1-KNH0- 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
8340-F410-P1K1-KNH142- 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
8340-F410-P1M1-KNH0- 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
8340-F410-P1M1-KNH142- 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
8340-F410-K4K1-KNH0- 〇 〇 〇 〇
8340-F410-K4K1-KNH142- 〇 〇 〇 〇
8340-F410-K4M1-KNH0- 〇 〇 〇 〇
8340-F410-K4M1-KNH142- 〇 〇 〇 〇
推奨型式
機関 規格 定格電圧 定格電流
VDE IEC / EN
60934
AC 240/415 V
AC 240 V
DC 80 V
0.02 A…30 A
0.02 A…30 A
0.02 A…50 A
UL UL 1077 AC 250 V
DC 80 V
DC 80 V
0.02 A…30 A
0.02 A…50 A
100 A (2 poles in
parallel)
CSA C22.2 No
235
AC 250 V
DC 80 V
0.02 A…30 A
0.02 A…50 A
CQC GB 17701 AC 240/415 V
AC 240 V
DC 80 V
0.02 A…30 A
0.02 A…30 A
0.02 A…50 A
QPL
Sweden